РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЗИМОВНИКОВСКИЙ РАЙОН

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

ЛЕНИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

	Об избрании заместителя председателя Собрания

  Принято Собранием депутатов

Ленинского сельского поселения                                               09.11.2012 г.

Обсудив предложения Главы  Ленинского сельского поселения и депутатов Собрания  Ленинского сельского поселения

Р Е Ш И Л О:

1.Утвердить заместителем Председателя Собрания депутатов Ленинского сельского поселения  Шафоростову Людмилу Борисовну.

         2.  Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

         Глава Ленинского

       сельского поселения                                                    Л.И.Бабкина

х.Ленинский

09.11.2012

№ 2